
UCHWAŁA NR XIV.100.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Przytoczna do realizacji Programu "Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2025 realizowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 110 ust. 10, art 115a  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), art. 6, art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym   (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1848 ze zm.)  w związku z Programem „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Przytoczna wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Przytoczna 
do realizacji w 2025 roku Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 finansowanego ze środków 
Funduszu Solidarnościowego, polegających na wsparciu w wykonywaniu codziennych 
czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Usługi w ramach Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 świadczone będą nieodpłatnie 
zgodnie z limitem określonym w w/w Programie. 

§ 3. Program będzie realizowany do dnia 31.12.2025 r. 

§ 4. Program będzie finansowany w 100% ze środków przekazanych przez Wojewodę 
Lubuskiego z Funduszu Solidarnościowego. Koszt Programu "Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 wynosi: 
182 224,00 zł (sto osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście dwadzieścia cztery 00/100). 
Koszty związane z obsługa Programu – 3 644,48 zł (trzy tysiące sześćset czterdzieści 
cztery 48/100). 

§ 5. Program będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Przytocznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą prawną obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5132A13B-7742-4D96-BCF6-6CB6B615B9EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.100.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


